2025-11-30
F. Vencimiento: 2025-11-30
Cliente: MARTINEZ TRUJILLO, MARIO ANDREE
DNI: 46596348
Dirección: , , -

CANT. UdM DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
5 NIU CONSUMO 1.00 5.00
1 NIU COMBO 6A 160.00 160.00

OP. GRAVADAS: S/ 150.00
IGV: S/ 15.00

TOTAL A PAGAR: S/ 165.00

Son: Ciento sesenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: Mmr5xqzDlHEeYtmNE3mCHELhQ8M=

PAGOS:
• Efectivo - S/ 165
Vendedor:
Caja

Para consultar el comprobante ingresar a
https://chifatayli.api.jambleperu.com/buscar